Suscepli regiminis administratione compelli-
mur, etc Eapropter, dilecli in Domino fllii, vestris

justis postulationibus clernenter animimus, et ec-<
clesiam vestram, in quo divino mancipaii eslis

obsequio, sub beaii Pclri et noslra protectione
suscipimus, et procsentis scripti privilegio commu-
nimus. In primis siquidem slaluenles ul ordo mo-

nastieiis, qui in ecclesia vestra secundum Deum et
beali Bencdicti Regtilam, et instiuuionem Clunia-
.censium fratrum institutus esse dignoscilnr, per-
peluis ibidera temporibus inviolabiliter observeuir.
Preelerea quascunque possessiones, etc, in quibus

B baeepropriis duximus exprimenda vocabulis:
In primis locum ipsum in quo praescripta ecciesia

sila est cum omnibus perlineniiis suis; ecclesiam
videlicet Bealae Marire cum tredecim praebendis,
quas solebanl habcre canonici seeculares, illanique
quam olim habucrunt magislri scholarum in castro

Monlisdesiderii, qui scholas regebant, velproipsa
preebenda triginla solidos Provinienses, regimcn
scholarum, unctionis oleum, ecetesiam Sancli Pelri
cum atrio, et decima et censu decem et septem so-

tidorum, quos singulis annis presbyteri illius ec-
clesieesolvere debent; de oblalioiiibus vero altaris
sancti Petri jam a multis annis siatulum esl ut

quinque partes earum, quoe scilicel ad missas pro
vivis offeruntur monachis, sexta vero pars presby-
teris cederel; de his autem quee ad missas pro
defunclis veniunl mcdia pars monachorum, allera

presbylerorum esset; quod eliam ne ab aliquo
mutarelur, Xarinus bonre mcmoriae Ambianensis

episcopus sub anatbemaie interdixit; et ecclesiam

quoque Sancti Sepulcri cum altari, et airio el de-

cima, ecclesiam de Farelli cum curie, altari et
atrio et decima tota, ecclesiam de Yilla cum ca-

pella du Maisnil, cum altaribus et atriis eldecimis,
ecclesiamquoque de Nova Yilla cum allari et alrio
et lola decima, ecclcsiam quoque de Fretcio cum
allari el alrio et decima, ecclesiam de Dommalkh
cum aliari et atrio et lota decima, ecclesiam de

Esteltay cuin aliari et atrio et lota decima, eccle-

D siam quoque de Domna Petra cum a!lari et atrio et
lota decima, ecclesiam quoque de Biach cum al-

tari et atrio, lotaque decima, ecclesiam de Souvil-

ler, cum capella d'AubvilIer qtioesubjecta est ei

cum altaribus, atriis et decimis, ecclesiamquoque t'e
Conlorio cum altari ct .alrio, et lota dccima, mc-

dietalem ecclesiarum de Annelbi el de Fenerii, et

altarium et miiiuiarum decimarum, ecclesiam de

Cais cum aliari el alrio, et duabus paiiibtis totitis